
*  W przypadku montażu SML/MML na manualnym oknie dachowym VELUX, wymagany jest dodatkowy sterownik KUX 110 (cena str. 33). 

Klienta VELUX lub Punktem Handlowym.

 
Kod rozmiaru okna 

CK02
C02

CK04
C04

CK06
C06

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

UK08
U08

Kod Obsługa Kolor

SML* Zasilanie 
elektryczne 0000 1 524,39 1 614,63 1 669,11 1 669,11 1 742,28 1 814,63 1 723,58 1 814,63 1 905,69 1 995,93 1 960,16 2 068,29 2 177,24 2 104,88 2 250,41 2 431,71

1 875,00 1 986,00 2 053,00 2 053,00 2 143,00 2 232,00 2 120,00 2 232,00 2 344,00 2 455,00 2 411,00 2 544,00 2 678,00 2 589,00 2 768,00 2 991,00

SSL Zasilanie 
solarne 0000 2 134,15 2 260,98 2 337,40 2 337,40 2 439,02 2 540,65 2 413,82 2 540,65 2 667,48 2 794,31 2 743,90 2 895,93 3 048,78 2 947,15 3 150,41 3 404,07

2 625,00 2 781,00 2 875,00 2 875,00 3 000,00 3 125,00 2 969,00 3 125,00 3 281,00 3 437,00 3 375,00 3 562,00 3 750,00 3 625,00 3 875,00 4 187,00

SSS Zasilanie 
solarne 0000 1 143,09 1 211,38 1 252,03 1 252,03 1 306,50 1 360,98 1 292,68 1 360,98 1 429,27 1 496,75 1 469,92 1 551,22 1 633,33 1 578,86 1 687,80 1 823,58

1 406,00 1 490,00 1 540,00 1 540,00 1 607,00 1 674,00 1 590,00 1 674,00 1 758,00 1 841,00 1 808,00 1 908,00 2 009,00 1 942,00 2 076,00 2 243,00

MHL Obsługa 
manualna 5060 217,89 252,85 272,36 315,45 351,22 381,30

268,00 311,00 335,00 388,00 432,00 469,00

MML* Zasilanie 
elektryczne 5060 914,63 969,11 1 001,63 1 001,63 1 045,53 1 088,62 1 034,15 1 088,62 1 143,09 1 197,56 1 175,61 1 241,46 1 306,50 1 262,60 1 350,41 1 459,35

1 125,00 1 192,00 1 232,00 1 232,00 1 286,00 1 339,00 1 272,00 1 339,00 1 406,00 1 473,00 1 446,00 1 527,00 1 607,00 1 553,00 1 661,00 1 795,00

MSL Zasilanie 
solarne 5060 1 143,09 1 211,38 1 252,03 1 252,03 1 306,50 1 360,98 1 292,68 1 360,98 1 429,27 1 496,75 1 469,92 1 551,22 1 633,33 1 578,86 1 687,80 1 823,58

1 406,00 1 490,00 1 540,00 1 540,00 1 607,00 1 674,00 1 590,00 1 674,00 1 758,00 1 841,00 1 808,00 1 908,00 2 009,00 1 942,00 2 076,00 2 243,00

 
Kod rozmiaru okna 

 CK02
C02

CK04
C04

CK06
C06

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

UK08
U08

Kod Obsługa Kolor

DKL Obsługa 
manualna

Standardowy 252,03 272,36 298,37 295,12 318,70 331,71 308,13 331,71 355,28 398,37 365,04 398,37 421,14 414,63 430,89 487,80
310,00 335,00 367,00 363,00 392,00 408,00 379,00 408,00 437,00 490,00 449,00 490,00 518,00 510,00 530,00 600,00

Trendy, Colour 
by You, Kolekcja 

dziecięca

303,25 323,58 349,59 346,34 369,92 382,93 359,35 382,93 406,50 449,59 416,26 449,59 472,36 465,85 482,11 539,02
373,00 398,00 430,00 426,00 455,00 471,00 442,00 471,00 500,00 553,00 512,00 553,00 581,00 573,00 593,00 663,00

DOP (DKL + MHL) Standardowy 422,93 441,23 464,63 493,17 514,40 526,10 522,44 543,66 564,88 603,66 612,44 642,44 662,93 689,27 703,90 782,19
520,20 542,71 571,50 606,60 632,71 647,11 642,60 668,71 694,80 742,50 753,30 790,20 815,41 847,80 865,80 962,09

DKY Obsługa 
manualna

Nature 
collection

303,25 323,58 349,59 346,34 369,92 382,93 359,35 382,93 406,50 449,59 416,26 449,59 472,36 465,85 482,11 539,02
373,00 398,00 430,00 426,00 455,00 471,00 442,00 471,00 500,00 553,00 512,00 553,00 581,00 573,00 593,00 663,00

DML* Zasilanie 
elektryczne Standardowy,

Trendy,
Colour by You

Dodaj 420 zł do ceny rolety DKL.
DSL Zasilanie 

solarne

DFD Obsługa 
manualna

Standardowy 327,64 353,66 387,80 383,74 413,82 430,89 400,81 430,89 461,79 517,07 473,98 517,07 547,97 539,02 560,98 634,15
403,00 435,00 477,00 472,00 509,00 530,00 493,00 530,00 568,00 636,00 583,00 636,00 674,00 663,00 690,00 780,00

Trendy, Colour 
by You, Kolekcja 

dziecięca

378,86 404,88 439,02 434,96 465,04 482,11 452,03 482,11 513,01 568,29 525,20 568,29 599,19 590,24 612,20 685,37
466,00 498,00 540,00 535,00 572,00 593,00 556,00 593,00 631,00 699,00 646,00 699,00 737,00 726,00 753,00 843,00

FHC Obsługa 
manualna

Standardowy 327,64 353,66 387,80 383,74 413,82 430,89 400,81 430,89 461,79 517,07 473,98 517,07 547,97 539,02 560,98 634,15
403,00 435,00 477,00 472,00 509,00 530,00 493,00 530,00 568,00 636,00 583,00 636,00 674,00 663,00 690,00 780,00

Trendy 378,86 404,88 439,02 434,96 465,04 482,11 452,03 482,11 513,01 568,29 525,20 568,29 599,19 590,24 612,20 685,37
466,00 498,00 540,00 535,00 572,00 593,00 556,00 593,00 631,00 699,00 646,00 699,00 737,00 726,00 753,00 843,00

FOP (FHC + MHL) Standardowy 490,98 514,40 545,12 572,93 600,00 615,37 605,85 632,93 660,74 710,49 710,49 749,27 777,08 801,22 820,98 913,91
603,90 632,71 670,50 704,71 738,00 756,90 745,20 778,50 812,70 873,90 873,90 921,60 955,81 985,50 1 009,81 1 124,10

FMC* Zasilanie 
elektryczne Standardowy, 

Trendy
Dodaj 420 zł do ceny rolety FHC.

FSC Zasilanie 
solarne

*  W przypadku montażu rolety elektrycznej DML/FMC/RML/FML do manualnego okna dachowego VELUX należy dokupić dodatkowo: 1. System 
sterowania KUX 110 (cena str. 33) i 2. Zestaw przewodów (cena 101 zł) – ZOZ 241 do aktualnych modeli lub ZOZ 243 do okien wyprodukowanych 

− 10 %

− 10 %

 
Kod rozmiaru okna 

Moskitiery

 CK02
C02

CK04
C04

CK06
C06

FK04
F04

FK06
F06

FK08
F08

MK04
M04

MK06
M06

MK08
M08

MK10
M10

PK06
P06

PK08
P08

PK10
P10

SK06
S06

SK08
S08

UK08
U08

Kod Obsługa Kolor

RHL
Obsługa 
manualna 
z haczykami

Standardowy 132,52 154,47 165,85 192,68 213,82 232,52
163,00 190,00 204,00 237,00 263,00 286,00

ROP (RHL + MHL) Standardowy 315,37 366,59 394,39 457,32 508,54 552,44
387,90 450,90 485,10 562,50 625,50 679,50

RFL Obsługa 
manualna

Standardowy 226,83 244,72 268,29 265,85 286,99 298,37 277,24 298,37 319,51 358,54 328,46 358,54 378,86 373,17 387,80 439,02
279,00 301,00 330,00 327,00 353,00 367,00 341,00 367,00 393,00 441,00 404,00 441,00 466,00 459,00 477,00 540,00

Trendy, 
Colour by You

278,05 295,93 319,51 317,07 338,21 349,59 328,46 349,59 370,73 409,76 379,67 409,76 430,08 424,39 439,02 490,24
342,00 364,00 393,00 390,00 416,00 430,00 404,00 430,00 456,00 504,00 467,00 504,00 529,00 522,00 540,00 603,00

ROF (RFL + MHL) Standardowy 400,25 416,35 437,56 466,83 485,86 496,10 494,64 513,66 532,68 567,81 579,52 606,59 624,88 651,95 665,12 738,29
492,31 512,11 538,20 574,20 597,60 610,20 608,41 631,80 655,20 698,41 712,81 746,11 768,60 801,90 818,10 908,09

RFY Obsługa 
manualna

Nature 
collection

303,25 323,58 349,59 346,34 369,92 382,93 359,35 382,93 406,50 449,59 416,26 449,59 472,36 465,85 482,11 539,02
373,00 398,00 430,00 426,00 455,00 471,00 442,00 471,00 500,00 553,00 512,00 553,00 581,00 573,00 593,00 663,00

RML* Zasilanie 
elektryczne Standardowy,

 Trendy, 
Colour by You

Dodaj 420 zł do ceny rolety RFL.
RSL Zasilanie 

solarne

FHL Obsługa 
manualna

Standardowy 327,64 353,66 387,80 383,74 413,82 430,89 400,81 430,89 461,79 517,07 473,98 517,07 547,97 539,02 560,98 634,15
403,00 435,00 477,00 472,00 509,00 530,00 493,00 530,00 568,00 636,00 583,00 636,00 674,00 663,00 690,00 780,00

Trendy 378,86 404,88 439,02 434,96 465,04 482,11 452,03 482,11 513,01 568,29 525,20 568,29 599,19 590,24 612,20 685,37
466,00 498,00 540,00 535,00 572,00 593,00 556,00 593,00 631,00 699,00 646,00 699,00 737,00 726,00 753,00 843,00

FML* Zasilanie 
elektryczne Standardowy,

 Trendy
Dodaj 420 zł do ceny rolety FHL.

FSL Zasilanie 
solarne

PAL Obsługa 
manualna Standardowy 327,64 353,66 387,80 383,74 413,82 430,89 400,81 430,89 461,79 517,07 473,98 517,07 547,97 539,02 560,98 634,15

403,00 435,00 477,00 472,00 509,00 530,00 493,00 530,00 568,00 636,00 583,00 636,00 674,00 663,00 690,00 780,00

*  W przypadku montażu rolety elektrycznej DML/FMC/RML/FML do manualnego okna dachowego VELUX należy dokupić dodatkowo: 1. System 
sterowania KUX 110 (cena str. 33) i 2. Zestaw przewodów (cena 101 zł) – ZOZ 241 do aktualnych modeli lub ZOZ 243 do okien wyprodukowanych 

− 10 %

− 10 %

A

0–438 mm 439–530 mm 531–640 mm 641–760 mm 761–922 mm 923–1120 mm 1121–1285 mm

B

0–1600 
mm

ZIL BK04 ZIL CK02 ZIL FK08 ZIL MK06 ZIL PK25 ZIL SK06 ZIL UK04

380,49 352,85 464,23 464,23 478,05 580,49 594,31
468,00 434,00 571,00 571,00 588,00 714,00 731,00

1601–2000 
mm

ZIL CK06 ZIL FK08 ZIL MK06 ZIL PK06 ZIL SK06 ZIL UK10

na specjalne 
zamówienie

417,89 464,23 464,23 510,57 580,49 715,45
514,00 571,00 571,00 628,00 714,00 880,00

2001–2400 
mm

ZIL FK08 ZIL MK10 ZIL PK10 ZIL SK10 ZIL UK10

na specjalne 
zamówienie

na specjalne 
zamówienie

464,23 556,91 589,43 673,17 715,45
571,00 685,00 725,00 828,00 880,00

Ceny w zł, netto i brutto (23% VAT)


